
Utivmaacidélariona ide/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

SALTA, 23 de agosto de 2011.-

EXP — EXA N° 8479/2011.

RESCD-EXA N° 579/2011.

VISTO:

La solicitud de la Esp. Verónica Javi, de fs. 01, solicitando el redictado de la
asignatura Introducción a la Física, durante el segundo cuatrimestre de 2011, en la Sede
Regional Metán-Rosario de la Frontera, y;

CONSIDERANDO:

Que la Dirección de la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera, considera
conveniente la implementación del redictado de las asignaturas Introducción a la Física e
Introducción a la Matemática en el segundo cuatrimestre del presente año;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del 10/08/2011)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar el redictado de las asignaturas Introducción a la Física e
Introducción a la Matemática, durante el segundo cuatrimestre de 2011, para la carrera de
Tccnicatura Electrónica Universitaria, que se dicta en la Sede Regional Metan-Rosario de la
Frontera.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Departamento de Física, al Departamento de
Matemática, a la Esp. Verónica Javi, al Ing. Walter Garzón, a la Dirección de la Sede
Regional Metán-Rosario de la Frontera y a la Dirección de Alumnos. Cumplido,
ARCHIVESE.

RGG 

O PUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa


	Page 1

